第29号様式（第18条第２項）

土砂等発生元証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　発生元事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　（発注者）　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　発生元事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　（元請負人）　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　発生元事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　（下請負人）　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり搬出する土砂等が次の工事現場から発生し、又は採取された土砂等であることを証明します。
当該土砂等は、一時堆積場等（改良プラント等を含む。）を経由せず、工事現場から埋立場所へ直接搬入します。
なお、当該土砂等は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第２条第１項に規定する廃棄物ではありません。
記
	工事名

	工事施工場所

	工事施工期間
	　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	当該工事に係る土砂等発生総量
	　　　　㎥（うち搬出契約量　　　　㎥）

	今回の証明に係る土砂等の量
	　　　　㎥（５，０００㎥以内）

	土砂等が安全基準に適合
していることを証する書面
	□　発生土砂等の地質分析（濃度）結果証明書
□　汚染要因に関する調査票
□　なし

	発生土砂等の区分
	□ 第１種
□ 第２ａ種
建設発生土のうち　□ 第２ｂ種　に該当
□ 第３ａ種
□ 第３ｂ種

	発生土砂等
運搬契約者名
	①
	住所

	氏名

	②
	住所

	氏名

	③
	住所

	氏名

	発生土砂等運搬車両一覧
	別紙のとおり

	搬入経路図
	別添のとおり

	発生土砂等埋立事業
	事業名

	事業場所

	事業者

備考
１　発生土砂等の区分の欄には、発生土利用基準について（平成１８年８月１０日国官技第１１２号、国官総第３０９号、国営計第５９号）表―１土質区分基準の項細区分の目に規定する分類を選択すること。
２　搬入経路図は、工事現場から埋立場所までの全経路図と、茂原市内の詳細な経路図の２種類を添付すること。

別紙
発生土砂等運搬車両一覧
	№
	運搬契約者名
	車体の形状
	車体の色
	自動車登録番号
又は車両番号
	最大積載量
kg
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15